Maandoverzicht

Als bedoeld in artikel 50 lid 2 Besluit Gedragstoezicht financiéle ondernemingen Wit

Fonds:
Datum:

Fondsvermogen

Intrinsieke waarde van het fonds
Aantal uitstaande participaties
Waarde per participatie

Vermogenssamenstelling
Aandelen

Leningen

Liquide middelen*
Overige

Totaal

De Beheerder
Seawind Capital Partners B.V.

De Bewaarder
Apex Depositary Services B.V.

Zeewind Bestaande Parken
30-11-2023

€ 36.369.951,56
35.492,24
€ 1.024,73

61,67%
35,11%
3,73%
-0,51%
100,00%

—

Door: C.B. van Kooten Door: F.C. Hand
Functie: Directeur Functie: Directeur
Plaats: Haarlem Plaats: Amstelveen
Datum: 21-12-2023 Datum:

*De liquide middelen zijn exclusief Zeewind | B.V.
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Aan deze opgave kunnen geen rechten worden ontleend. De cijfers zijn niet door de externe accountant
gecontroleerd. Overzichten van voorgaande maanden kunnen bij de beheerder worden opgevraagd.



